



Dodatek č. 6 ke smlouvě o dílo na výstavbu zázemí pro integrované operační středisko Krajského ředitelství
policie Jihočeského kraje, Lannova tř. 193/26, 370 74 České Budějovice - stavební objekt SO 02
ze dne 21. prosince 2012 pod čj. KRPC-86711/ČJ-2012-0200VO-LO

Objednatel: Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje
se sídlem: Lannova tř. 193/26, 370 74 České Budějovice
zastoupená: plk. Ing. Mgr. Ivanem Fantou, náměstkem ředitele pro ekonomiku
IČ: 75151511
Bankovní spojení: ČNB České Budějovice
č. účtu: 64133881/0710

a

Zhotovitel: HORA s.r.o.
sídlo: Tábor, Tržní 274, PSČ 390 01
zastoupený: Ing. Janem Horou, jednatelem společnosti
IČ: 260 15 889
DIČ: CZ26015889
Zapsán v obchodním rejstříku, vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 9094
Bankovní spojení: KB a.s., pobočka Tábor
číslo účtu: 9878800277/0100
Telefon: 381 297 122
GSM: 731 404 101
E-mail: horajan@horajan.cz

uzavírají dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
(dále jen „občanský zákoník“) tento

DODATEK Č. 6 KE SMLOUVĚ O DÍLO

Smluvní strany se dohodly, že původní smlouva o dílo uzavřena dne 21. prosince 2012, pod čj.: KRPC-86711/ČJ-2012-0200VO-LO, ve znění pozdějších dodatků se mění následujícím způsobem.

I.

Předmět

Předmětem tohoto dodatku je snížení nákladů ceny díla (méněpráce), specifikované v příloze tohoto dodatku.

II.

Cena díla

1. Celková cena díla:

Cena díla celkem bez DPH	6 371 587,00 Kč
21% DPH	1 338 033,00 Kč
Cena díla celkem včetně DPH	7 709 620,00 Kč

2. Snížení nákladů (méněpráce):

Cena méněprací bez DPH	454 888,00 Kč
21% DPH	95 526,00 Kč
Cena méněprací včetně DPH	550 414,00 Kč

3. Celková cena díla včetně snížení nákladů (méněpráce):

Cena díla celkem bez DPH	5 916 699,00 Kč
21% DPH	1 242 507,00 Kč
Cena díla celkem včetně DPH	7 159 206,00 Kč
Slovy: Sedmmilionůstopadesátdevěttisícdvěstěšestkorunčeských	

II. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení původní smlouvy o dílo zůstávají nezměněna.
2. Dodatek č. 6 ke smlouvě o dílo je vyhotovena ve čtyřech (4) výtiscích, přičemž objednatel obdrží tři (3) výtisky a zhotovitel jeden (1) výtisk.

Příloha: Položkový rozpočet stavby

za objednatele:

V Českých Budějovicích

dne - 7 - 04 - 2014

Fanta

.....
plk. Ing. Mgr. Ivan FANTA
náměstek ředitele pro ekonomiku



za zhotovitele:

V Táboře

dne 8.4.2014

[Signature]

.....
Ing. Jan HORA
jednatel společnosti

HORA s.r.o.
stavební a obchodní firma
Tržní 274/2 • 390 01 Tábor
IČ: 26015889 • DIČ: CZ26015889

Datum: 7.2.2014

Položkový rozpočet stavby

Stavba : IOS KŘ Policie ČB - Soupis změn č. 3

Objekt : S002 - Nástavba hygienického zázemí

Objednatel : Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje
Lannova třída 193/26
37074 Č.Budějovice

IČO : 75151511
DIČ : CZ75151511

Zhotovitel: HORA s.r.o.
Tržní 274/2
39001 Tábor

IČO : 26015889
DIČ : CZ-26015889

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	0
DPH	15 %	0
Základ pro DPH	21 %	-454 888
DPH	21 %	-95 526
Cena celkem za stavbu		-550 414

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem
SO.02 Vícepráce	84 215	0	69 599	14 616
SO.02 Méněpráce	-634 629	0	-524 487	-110 142
Celkem za stavbu	-550 414	0	-454 888	-95 526

stavební a obchodní firma
Tržní 274/2 • 390 01 Tábor
VČ: 26015889 • DIČ: CZ26015889

Za zhotovitele

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE
JIHOČESKÉHO KRAJE 109
POŠTOVNÍ PŘÍHRÁDKA 126
370 04 ČESKÉ BUDĚJOVICE

Za objednatele

Položkový rozpočet

STAVEBNÍ OBJEKT (SO)	SO.02 - Soupis změn
Rozpočet (část objektu)	Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
62 Úpravy povrchů vnější						
1	622319130RV1	Zatepl. Webertherm elastic, fasáda, EPS F 50 mm zakonč.stěrkou s výztuž.tkaninou - sever pod římsu	m2	30,70	487,00	14 950,90
2	602015187RT7	Omítka tenkovrstvá weber.pas silikon zatíraná tloušťka vrstvy 2,0 mm - fasáda + sever na EPS F	m2	30,70	300,00	9 210,00
3	622471317R00	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2 severní pohled - nad římsou	m2	40,78	181,50	7 401,57
62 Úpravy povrchů vnější						31 562
783 Nátěry						
4	783201811R00	Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí oškrábáním vrata, potrubí plynovodu - sever	m2	100,58	18,80	1 890,96
5	783225100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email vrata, potrubí plynovodu - sever	m2	100,58	145,50	14 634,83
6	783522900R00	Údržba, nátěr syntet. klempířských konstr. Z + 2 x žlaby, svody, lemování římsy - sever	m2	34,54	148,50	5 129,19
783 Nátěry						21 655
M24 Montáže vzduchotechnických zařízení						
7	R240 01	Železobetonové podpěry pro nosný rám VZT	kpl	0,02	1 023 530,80	15 352,96
M24 Montáže vzduchotechnických zařízení						15 353
Celkem za objekt						68 570

Vedlejší rozpočtové náklady					Celkem
Zařízení staveniště					686
Kompletační činnost (IČD)					343
Celkem					1 029

Položkový rozpočet

STAVEBNÍ OBJEKT (SO)	SO.02 - Soupis změn
Rozpočet (část objektu)	Méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
2 Základy a zvláštní zakládání						
1	R282 01	Zesílení stávajících základů tryskovou injektáží základové zeminy	kpl	-1,00	429 071,00	-429 071,00
2 Základy a zvláštní zakládání						-429 071
767 Konstrukce zámečnické						
2	R767 09	DOD+MT koupelnových příček s dveřmi výška 200cm	m2	-10,09	8 690,00	-87 664,72
767 Konstrukce zámečnické						-87 665
Celkem za objekt						-516 736

Vedlejší rozpočtové náklady		Celkem
Zařízení staveniště		-5 167
Kompletační činnost (IČD)		-2 584
Celkem		-7 751